令和５年 11月 8日

北海道文教大学

学部４年生及び大学院２年生の皆様へ

                                                北海道文教大学

学生部学生課

令和５年度『学位記授与式』及び『卒業記念祝賀会』の開催について（お知らせ）

下記のとおり、令和５年度「学位記授与式」及び「卒業記念祝賀会」を執り行いますので、

お知らせいたします。

  なお、タイムテーブル等の詳細は、改めてご案内いたします。

記

【学位記授与式】  日 時 ： 令和６年３月９日（土） 10：30より （学生集合 10：15）

                会 場 ： 北海道文教大学 体育館 （恵庭市黄金中央５丁目 196-1）

【卒業記念祝賀会】  日 時 ： 令和６年３月９日（土） 18：00～20：00（予定）

              会 場 ： 札幌グランドホテル （札幌市中央区北１条西４丁目）

以上

【問合せ先】

                      北海道文教大学 学生部学生課

                      ℡0123-34-0011（平日 8:45～17:30）